

31 sierpnia 2009



Spotkania, uroczystości

Wsparcia planowanych inwestycji z zakresu ochrony środowiska na terenie województwa świętokrzyskiego dotyczyć będzie spotkanie marszałka Adama Jarubasa z prezesem zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach Ryszardem Żołąniakiem.

Na zaproszenie Regionu Świętokrzyskiego NSZZ „Solidarność” wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** będzie gościem obchodów XXIX rocznicy Wydarzeń Sierpniowych i powstania NSZZ „Solidarność” oraz poświęcenia tablicy upamiętniającej powstanie NSZZ „Solidarność”.

W przeddzień rocznicy wybuchu drugiej wojny światowej odbędzie się dzisiaj Capstrzyk Harcerski.

O godz. 19.00 zostanie odprawiona msza święta w Kościele Garnizonowym, następnie przed pomnikiem Harcerzom Poległym za Ojczyznę na Skwerze Szarych Szeregów rozpoczną się uroczystości. W obchodach weźmie udział wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**.

Organizatorami przedsięwzięcia są: Związek Harcerstwa Polskiego oraz Żołnierze Szarych Szeregów zrzeszeni w Światowym Związku Żołnierzy Armii Krajowej.

Marcin Perz, członek Zarządu Województwa spotka się z Piotrem Lipińskim, dyrektorem Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu Chęcińskim. Rozmowa dotyczyć będzie pomysłu stworzenia na terenie Centrum tzw. „wioski marsjańskiej” – centrum badawczego, z którego korzystaliby naukowcy, studenci i uczniowie. „Wioska” byłaby także atrakcją turystyczną województwa.

Lech Janiszewski, członek Zarządu Województwa przebywa w Anglii gdzie weźmie udział w spotkaniu organizowanym przez Nynet (www.nynet.co.uk) – firmę powołaną przez samorząd North Yorkshire w celu wybudowania i eksploatacji sieci szerokopasmowej dla samorządów, mieszkańców i firm regionu North Yorkshire. Spotkanie jest jednym z elementów projektu Regions for Better Broadband Connections (www.b3regions.eu), który jest realizowany od 2008 r. przez 16 partnerów z różnych krajów europejskich. Liderem tego projektu jest Region Piemoncki wraz z CSI Piemonte. Głównym celem projektu jest stworzenie zasad budowy i zarządzania regionalnymi sieciami szerokopasmowymi.

W ramach spotkania przewidziana jest prezentacja sieci Nynet oraz dyskusja nt. sposobów

budowania, wyboru partnerów oraz modelu zarządzania regionalnymi sieciami szerokopasmowymi.